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Lelewel i Bajpol na podium turnieju o Puchar Starosty

23.08.2010 r na Orliku przy Liceum Ogólnokształcącym im. Joachima Lelewela w Żelechowie został
rozegrany VII Turniej Szóstek Piłkarskich o Puchar Starosty Garwolińskiego Mirosława Walickiego.

Uroczystość rozpoczęli Krzysztof Ośka- członek Zarządu Powiatu Garwolińskiego oraz Sylwia
Tomaszek – dyrektor LO w Żelechowie

Do rywalizacji przystąpiło 6 drużyn z powiatów: garwolińskiego i ryckiego. Mecze toczyły się
systemem „każdy z każdym”. Rozegrano 15 meczy w których wzięło udział prawie 60 osób. Sędzią
turnieju był Tomasz Talarek.

Po bardzo emocjonujących, pełnych zaangażowania meczach zwycięzcą turnieju został zespół
Lelewel Żelechów. O drugim miejscu pomiędzy zespołami Bajpolu Żelechów i Zatorza Pilawa
zadecydowała lepsza różnica bramek na korzyść Bajpolu.

Tytuł najlepszego strzelca turnieju zdobył Cezary Polak , zaś najlepszym bramkarzem został Łukasz
Beczek – obaj z drużyny Lelewel Żelechów.

Kolejność końcowa turnieju:

Lelewel Żelechów1.
Bajpol Żelechów2.
Zatorze Pilawa3.
Młode Orły4.
Kłoczew5.

https://zelechow.pl/lelewel-i-bajpol-na-podium-turnieju-o-puchar-starosty/


Piorun Leszczyny6.

Puchary najlepszym zespołom wręczyli Krzysztof Ośka – członek Zarządu Powiatu Garwolińskiego
oraz  Urszula Kobielus –  radna powiatu garwolińskiego. W imieniu starosty powiatu garwolińskiego
przekazali oni również na ręce animatorów Orlika – Joanny Włodarczyk i Andrzeja Głodka sprzęt
sportowy, mający służyć użytkownikom boiska.

Na zakończenie turnieju animatorzy podziękowali wszystkim zawodnikom za stworzenie bardzo
miłej, sportowej atmosfery i jednocześnie zaprosili do korzystania z obiektów Orlika oraz nowego
sprzętu.

Liceum Ogólnokształcące w Żelechowie posiada bardzo dobre zaplecze sportowe. Oprócz sali
gimnastycznej dysponuje boiskiem Orlik ze sztuczną trawą oraz boiskiem wielofunkcyjnym z
tartanem. Animatorzy zapraszają wszystkich chętnych do korzystania z obiektów w czasie wolnym. Z
całego zaplecza sportowego nauczyciele liceum korzystają także w czasie zajęć wychowania
fizycznego.
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